
605
B7 la23771 11_111_600_1

VÁžENÁ PANí^/MENÝ
DoMoV PRo sENloR,
KoNlKLEcoVÁ 44211c
634 00 8rno-No\^i, Lískovec

Vážený zákazníku,

už za pár qýdnů převedeme vámi využívané stužby do systémů Vodafonu. Abychom vám celou změnu co neivíce
utehčiti, rádi bychom vás v tomto dopiié seznámiti sé všemi důterltými informacemi. Po|d'me na tO.

Kdy k převedení služeb dojde?
Převedení služeb proběhne v termínu 12.012O22 - 18.01.2022. O konkrétním dnu vás budeme informovat SMS zprávou,
VŠe proběhne automaticlgr, takže se o nic nemusíte staraL Jakmite bude vše převedeno, opět vám dáme vědět SMS zprávou.

Ne|prve se pojd'me podívat na vaše nové nastavení služeb.

Přehled nového nastavení vašich služeb ke sm[ouvě č. 4200344
> PeVný internet Kabet 350/40 Mbps Profi za 91 '] ,07 Kč měsíčně

> ostatní produkty:
Pevný internet - veřejná lP adresa za 0,00 Kč měsíčně

> Pronáiem modemu za 50,00 Kč měsíčně

> Souhmné tištěné vyúčtování za 19,16 Kč měsíčně

> Vyúčtovánív etektronické podobě najdete zdarma v samoobsluze Můi Vodafone

, Celková cena za služby vč. pronájmu zařzení 980,23 Kč měsíčně

!t

I

Vodafone czech Repubtic a.5,

néměsť JUnko\rých 2
]55 00 Pr.ha 5

Vodafone KLientské cenúLrín:241 005 ]00
lčo:2578a0o] Dlč: c725788001 l--@

spotečnost zapsané v obchodním rejsiřík! vedenénr lvlěstshýrn soudem V Píaze oddíl B, viožka 6064



Ated'důtežité změny

zúčtovací obdobi
Zúčtovaci obdobi pro fakturacivámivyužívaných služeb bude nově od 4. v daném měsici.
Doposud jste platití služby na začátku zúčtovacího období, Po převedení do systémů Vodafonu
vám budeme služby účtovat na konci zúčtovacího období. Přlpadný přep|atek či nedoplatek,
ktený by moht převedením vzniknout, zohLedníme do násteduiících Vyúčtování.

Hradite-ti wé služby lnkasem, trvalým přikazem nebo prostřednictvim 5lPO, nemusite nic
řešit. Vše bude Zpracováno aútomaticky a pLatební údaje (čislo účtu a variabitní symbo[) zůstanou
steiné. NoVě ate budete moci YyUžít také úhradu v prodejnách Vodafonu.

Vyúčtování a kontrola služeb nově v samoobsluze Můi Vodafone
Až budete po převedení htedat wá Vyúčtování nebo si kontrolovat nastaveni služeb, nově
vám ktomu poslouží samoobsluha Můi Vodafone. Pokud wé Vyúčtování chcete zasílat
na e-mailovou adresu, |ednoduše si vše nastavíte právě v samoobsluze MůjVodafone.

SMS s identifikačním údajem
SMS zprávu, kterou od nás po převedení dostanete, si pečtivě uchove|te. Bude obsahovat číselný
údai, tzv. čísto ptátce, Keré sloužíjako vaše identifikace pro kontakt § námi, např, na zákaznické
[ince nebo v prodeinách Vodafonu.

Změna všeobecných podmínek

V den, kdy dojde k převedení vámivyužívaných s|užeb do systémů Vodafonu, přestanou pro vás p|atitVšeobecné
podmínky exUPC s[uŽeb a nadále se budete řídit Všeobecnými podmínkami Vodafone účinnými od !. !.70zz
a na ně navazujícími dokumenty, které najdete na webu w]ulu.lrodafone.cz v sekci Dokumenty ke stažení.

V pňpadě, že se změnami nesouhlasíte, můžete svou sm[ouvu k rnýše uvedenému termínu změny bez sankcí zrušit.
Doufáme a[e, že i nadále zůstanete s námi.

Další informace naidete na www.vodafone.czlorevedenFsluzeb

Věříme, že vše spoLečně hravě aytádneme. Děkujeme za spo[upráci.

Hezlcý den,

váš vodafone

Vodalone czed] Rep0btic a§
náměstí Junkov,ich 2
]55 m Plahi 5

Vodaíone Rlien§ke c€nvum: 241 0o5 ] 00
čo: 25788m1, Dlč cž25788oo1

spotečnost Zapsaná v oirchodním re,ýňkJ !€deném Mě§tským soudem v PGže, oddít B, Vložt{a 6q\54

D-ffi


